

UFS Productspecification

Page 1 of 3

09-Dec-2016 12:51

Spec. / Rev. 66370741IS / 2

Description CZ/SK L-CON FIC Chilli sauce 250 ml

Created By Olga Zawadzka

Created On 23-Dec-2014 07:29:38

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 21-Apr-2015

Specification Type CON

Last Modified On 06-Feb-2015 14:58:53

Language Czech

Current On 21-Apr-2015 00:01:15

Obecné informace

Popis

.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Hellmann's	Chilli Sauce

Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Chilli omáčka. Studená neemulgovaná omáčka.	

Symboly/Loga

Unilever logo
Hellmann's logo
Green dot
Material symbol
Basket man

Složení

Složení

Složení: voda, rajčatový koncentrát, zelenina (paprika zelená 4% hm., rajčata, paprika červená 2% hm., sušená cibule, sušený česnek), ocet, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, směs koření a bylin (mletá paprika pálivá 0,8% hm., semena koriandru, kmín, chilli 0,1% hm., petrželová nať), jedlá sůl, glukózo-fruktózový sirup, rajčatová šťáva, fruktóza, citrónová šťáva koncentrovaná, worcestrová omáčka [voda, glukózový sirup, ocet ze sladu (JEČMEN), cukr, jedlá sůl, aromata, cibulový extrakt, ryby SARDELY, olivový olej, ocet, citrónová šťáva koncentrovaná, směs bylin a koření (koriandr, hřebíček, nové koření, chilli, majoránka, tymián), česnek, slunečnicový olej], barvivo (paprikový extrakt).

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	16	No.	porcí
Objem	250	ml	e (~16 x 15 ml)
Objem porce	15	ml	
Hustota	1,09	g/cm ³	

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Po otevření	42	Den/dny	Spotřebujte do:
Celková trvanlivost	Neotevřeno	24	Měsíc (ce)	.

Potravinové alergie/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	jednot.	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	worcestersauce (malt vinegar)
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby a výr. z nich	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	worcestersauce (anchovy paste)
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 3

09-Dec-2016 12:51

Spec. / Rev. 66370741IS / 2

Description CZ/SK L-CON FIC Chilli sauce 250 ml

Created By Olga Zawadzka

Created On 23-Dec-2014 07:29:38

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 21-Apr-2015

Specification Type CON

Last Modified On 06-Feb-2015 14:58:53

Language Czech

Current On 21-Apr-2015 00:01:15

Potravinové alergy/ intolerance [Continued]

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Víčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Veganství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	worcestersauce (anchovy paste)
Ovo lakto vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	worcestersauce (anchovy paste)
Lakto vegetariánství	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	worcestersauce (anchovy paste)

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	Bez konzervačních látek.	

Tvrzení nespecifická/specifická

Chybí ti ostrý jazyk? Přibruš si ho s Chilli omáčkou! Je ideální ke grilovanému masu a zelenině.

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Před použitím protřepat.

Skladovací podmínky

Skladujte při teplotě od +5°C do +25°C.

Po otevření skladujte při teplotě od +5°C do +8°C a spotřebujte do 30 dní.

Výživové údaje

Výživové údaje

Výživové údaje	na 100 ml	na 1 porci**	%* na porci**
Energetická hodnota			
Tuky			
z toho nasycené mastné kyseliny			
Sacharidy			
z toho cukry			
Bílkoviny			
Sůl			

*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

** 1 porce = 15 ml. Balení obsahuje ~16 porcí.

Front of pack:

Na 1 porci (15 ml):

50 kJ

10 kcal

<1%*

UFS Productspecification

Page 3 of 3

09-Dec-2016 12:51

Spec. / Rev. 66370741IS / 2

Description CZ/SK L-CON FIC Chilli sauce 250 ml

Created By Olga Zawadzka

Created On 23-Dec-2014 07:29:38

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 21-Apr-2015

Specification Type CON

Last Modified On 06-Feb-2015 14:58:53

Language Czech

Current On 21-Apr-2015 00:01:15

Výživové údaje [Continued]

Na 100 ml:

330 kJ / 80 kcal

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
Velikost porce	15 ml

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ		330	50
Energetická hodnota	kcal	kcal		80	10
Bílkoviny	-	g		2	<0.5
Sacharidy	-	g		16	2.5
Sacharidy (z toho)	Cukry	g		13	2
Tuky	-	g		<0.5	<0.5
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g		<0.5	<0.5
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g		2.2	0.33

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	<1	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	<1	GDA
Bílkoviny	-	50	<1	GDA
Sacharidy	-	260	<1	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	2	GDA
Tuky	-	70	<1	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	<1	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	6	GDA

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

UNILEVER ČR, spol. s r.o.,

Rohanské nábřeží 670, 186 00 Praha 8

symbol tel.: 844 222 844

Lokální informace